平成２３年３月　臨時教育委員会　議事録

開催日時 平成２３年３月１５日（火）

午後７時００分～午後８時２０分

開催場所　 天萬庁舎３階　会議室１

出席委員 矢吹委員長、野口委員、細田委員、永江教育長

説明員 中前専門員　、野口専門委員

書記 野口専門員　　（事務局）

欠席委員 毎川委員

【開会　午後７時００分】

【１．互礼・開会】

【２．あいさつ】

委員長 　開会挨拶

東北地方・太平洋沖地震で、被害にあわれた方やお亡くなりになった方のご冥福を祈る。

１日も早い復興をお祈りする。

【３．会期の決定】

委員長 　会期を午後８時までとする。

【４．非公開案件の決定】

委員長 　非公開案件の決定。

　６．議事Ⅱ

【５．議事Ⅰ】

なし

【６．議事Ⅱ】　非公開

【７．報告Ⅰ】

教育長

別紙資料を基に報告

【８．協議】　 協議事項なし

１）平成22年度中学校生徒の進路状況について

【９．互礼・閉会】　午後８時２０分

本議事録は、会議の内容と相違ないことを認め、署名します。

　　　　　　　　　　　平成　　  年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名委員